
 
Numri Personal 

         Formulari i Ankesës/Kërkesës së Konsumatorit 
 

[P l o t ë s o h e t  n g a  KRU “ Hidroregjioni Jugor” sha] 

 
Kategoria :  Ankesë / Kërkesë                                                    Numri i Referencë:   _______________________ 
 
Nënkatëgoria: Teknike / Komerciale                                  Ankesa e pranuar nga:   ________________________                      
 
                                                                                                   

 
        [P l o t ë s o h e t  n g a  K o n s u m a t o r i] 

 

Emri dhe Mbiemri 
 

 
Numri  Personal 

 

 

Adresa 
 

 

Nr. i  telefonit 
 

 

E-mail Adresa 
 

 
 

Kategoria e Konsumatorit 
 

 

Lloji i Ankesës Lloji i Kërkesës 
        

   X  Ju lutem shënoni në katrorin e duhur! 
 

  
Shuma e faturës/Kontestim i borxhit 

  
Ndërrim  i ujëmatësit 

  
Shpërndarja e faturës /Leximi i ujëmatësit 

  
Aplikacion për lidhje të re - pëlqim 

  
Ndërprerja e furnizimit të ujit/rënia e presionit 

  
Ndryshim i emrit të konsumatorit -pronës 

  
Bllokim i kanalizimit 

  
Pezullim i kontratës /pasivizim i faturës 

  
Cilësia e ujit 

  
Detektim i rrjetit 

 Të tjera  Të tjera 

 

Ankesës ia bashkangjes:  
 
1.    __________________________________                          3.      ___________________________________ 
 
2.   __________________________________ 
 
 
Nënshkrimi i Konsumatorit: ______________________                                                                     Datë: ___________ 

Përshkrimi I Shkurtër I Ankesës/Kërkesës 
     ( 
 
 
 
 
 
 
 
 


